
 

 

 

Draft-Agjenda e Kryetarit: 

14.07.2025-18.07.2025 

 

Dita: Koha: Takimi: Vendi: Arsyeja: 

E martë  13:30 Takim me Igli 

Totozanin nga 

OSBE 

Kamenicë Mbi punët e 

mëtutjeshme  

E mërkurë 10:00 Takim me KFOR  Kamenicë Diskutim mbi 

sigurinë dhe 

mbarëvajtjen  

 

 


